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 Protokół Nr XLIX/2014 
 

z sesji Rady Powiatu w Myśliborzu odbytej w dniu 29 maja 2014 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, przy ul. Północnej 15. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 9
10

, a zakończyły o godz. 9
16

. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Cezary Krzyżanowski dokonał otwarcia XLIX sesji Rady 

Powiatu w Myśliborzu. Powitał radnych i zaproszonych gości. 

  

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdził, że w obradach udział bierze 16 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Na sesji nieobecni radni: J. Głuszko, A. Mazepa, R. Wiśniak.  

 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu 

 

 

Przewodniczący Rady – Cezary Krzyżanowski 

poinformował, że we wniosku Zarządu o zwołanie sesji oraz w porządku sesji pojawiła się 

omyłka pisarska dot. nazwy uchwały. Radni w materiałach otrzymali projekt uchwały  

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok, a nie tak, jak 

ujęto we wniosku i porządku sesji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 

rok. (nie dopisano wyrazów: i w budżecie) 

Następnie przedstawił porządek XLIX sesji Rady Powiatu: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie założenia Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Smolnicy, założenia Podstawowej Szkoły Specjalnej w Smolnicy 

wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, włączenia 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy do Zespołu Szkół w Smolnicy oraz 

zmiany nazwy Zespołu Szkół w Smolnicy na Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2014 rok. 

4. Zamknięcie obrad.  

 

 

Ad.2 

Przystąpiono do podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie założenia Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, założenia Podstawowej Szkoły Specjalnej w Smolnicy 

wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, włączenia 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy do Zespołu Szkół w Smolnicy oraz 

zmiany nazwy Zespołu Szkół w Smolnicy na Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy. 

 

Przewodniczący Rady – Cezary Krzyżanowski  

zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie projektu uchwały. 
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Za przyjęciem projektu uchwały w w/w sprawie głosowało – 16 radnych, przeciw –  

0, nikt nie wstrzymał się od głosu.   

 

Uchwała Nr XLIX/426/2014 z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie założenia 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, założenia Podstawowej Szkoły 

Specjalnej w Smolnicy wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Smolnicy, włączenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy do Zespołu Szkół 

w Smolnicy oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół w Smolnicy na Zespół Szkół i Placówek  

w Smolnicy została przyjęta. (załącznik Nr 3 do protokołu) 

 

 

 

Ad. 3 

Przystąpiono do podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok. 

 

Przewodniczący Rady – Cezary Krzyżanowski  

zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały w w/w sprawie głosowało – 16 radnych, przeciw –  

0, nikt nie wstrzymał się od głosu.   

 

Uchwała Nr XLIX/427/2014 z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok została przyjęta. (załącznik Nr 4 do 

protokołu) 

 

 

 

Ad. 4 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XLIX sesję Rady Powiatu  

w Myśliborzu.  

 

 

 

Płyta CD z nagraniem z XLIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29.05.2014r. stanowi 

załącznik nr 5 do Protokołu.  

 

 

 
Protokołowała: 

Dagmara Gembiak 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Cezary Krzyżanowski 


